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1. Baskı, Lazer Kesim ve Malzeme Temini: 

Üniversite bünyesindeki üç çarşıda çıktı alma hizmeti bulunmaktadır. Ayrıca Edebiyat Fakültesi’nde de 
bu hizmet sağlanmaktadır. Ancak lazer kesim olanakları oldukça sınırlıdır. Kültür Mahallesi’nde hem 
çıktı alma hem de lazer kesim ve malzeme tedariği mümkündür. 

2. Kampüs İçi Ulaşım: 

Kültür Mahallesi ile kampüs arasında ücretsiz ring servisleri hizmet vermektedir. Kampüs güvenliği 
konusunda herhangi bir sorun yaşanmamaktadır. 

3. Stüdyolar: 

Stüdyolar saat 22.00’a kadar açık olup, talep halinde daha uzun sürelerle açık kalabilmektedir. 
Öğrenciler, stüdyolardaki mevcut taburelerin ergonomik olmadığını belirterek yerine sandalye 
talebinde bulunmaktadır. Ayrıca stüdyoların 7/24 erişime açık olması yönünde beklentileri vardır. 

Duvarlarda yer alan prizlerin büyük kısmı çalışmamaktadır; prizlerin işlevselliğinin sağlanması ve 
sayısının artırılması istenmektedir. Stüdyo girişlerindeki dolaplar kullanılmamaktadır; öğrenciler bu 
dolapların aktif hale getirilmesini talep etmektedir. Koridorlarda yeterli dinlenme alanı 
bulunmamaktadır. 

Birinci sınıfta AutoCAD, üçüncü sınıfta Revit eğitimi verilmekte olup bu yıl itibarıyla ArchiCAD eğitimi 
de başlamıştır. Okul, bu yazılımlar için lisans desteği sağlamaktadır. Fakülte binasında bir kütüphane 
ve malzeme atölyesi kurulması yönünde talepler vardır. 

4. Staj ve Ders İçeriği: 

Teorik derslerin fazlalığı öğrenciler tarafından olumsuz bir durum olarak değerlendirilmemektedir; 
aksine iş hayatına katkı sağladığı düşünülmektedir. Alan araştırması stajı kapsamında, bir geleneksel 
ve bir modern yapı analiz edilerek karşılaştırılmaktadır. Bu staj, birinci sınıf yaz döneminde 
gerçekleştirilmekte ve el çizimleri ile yapılmaktadır. Staj sonunda karşılaştırmalı bir sunum 
hazırlanarak yapıların işlevsel benzerliği (örneğin her ikisinin de konut olması) sağlanmaktadır. 

Staj duyurularının belgelerin teslimine kısa süre kala yapılması öğrenciler için sıkıntı yaratmaktadır; bu 
sürecin daha erken başlatılması yönünde talepler bulunmaktadır. Staj yeri bulunamadığında öğretim 
elemanları yardımcı olmaktadır. Mevcut durumda isteyen öğrenciler staj sürelerini uzatabilmektedir. 
Öğrenciler, bir staj havuzu oluşturulması fikrine olumlu yaklaşmaktadır. 

Derslerde grup çalışmalarına ağırlık verilmektedir; ancak öğrenciler bu durumun fazlalığından 
şikayetçidir. Seçmeli dersler genel olarak ilgi çekici bulunmamakta, hocaların genellikle dersleri 
slaytlarla anlattığı belirtilmektedir. İlk iki yıl teknik, son iki yıl sanat ve mimarlık tarihi ağırlıklı olan 
seçmeli derslerin çeşitlendirilmesi önerilmektedir. 

Kariyer Planlaması, İmar ve İş Hukuku derslerinin verimli geçtiği düşünülmektedir. Kariyer Planlaması 
dersinin hem 1. sınıfta hem de 4. sınıfta verilmesi gerektiği, böylece başlangıçta bölüme uyum ve 
mezuniyet öncesi profesyonel yönlendirme sağlanabileceği belirtilmektedir. İş Hukuku dersine hukuk 
fakültesinden bir öğretim üyesi girmektedir. 

 



 

 

5. Öğrenci Temsilciliği ve İdareyle İlişkiler: 

Her sınıftan bir temsilci seçilmekte, fakülte temsilcisi ise Peyzaj Mimarlığı Bölümünden seçilmektedir. 
Temsilciler, idareyle doğrudan iletişim kurarak görüş belirtebilmektedir. Öğrenciler ile temsilciler 
arasında düzenli toplantılar yapılmamaktadır; bireysel sorunlar genellikle WhatsApp grupları 
üzerinden çözülmektedir. 

Üniversite tarafından doğrudan bir burs verilmemektedir; ancak maddi durumu yetersiz öğrenciler, 
öğrenci temsilcileri aracılığıyla gizli bir şekilde bölüm başkanlığına bildirilmektedir. 

6. Barınma, Beslenme ve Sağlık: 

Fakülte kantini saat 17.00’de kapanmaktadır. Öğrenciler, geç saatlerde yiyecek temini için otomat 
sisteminin kurulmasını talep etmektedir. Saat 00.00’a kadar verilen yemek siparişleri fakülteye 
ulaştırılabilmektedir; bu saatin ardından kapıdan teslim alınmaktadır. 

Öğrencilerin bir kısmı KYK yurtlarında, bir kısmı ise aile yanında veya bireysel olarak apart/evlerde 
kalmaktadır. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan acil yardım birimi 
gerektiğinde kullanılabilmektedir. Kantin yanında yer alan yarı açık alanların yeniden düzenlenerek, 
peyzaj ve gölgelik unsurların artırılması istenmektedir. 

7. Diğer Bölümlerle İlişkiler:  

Peyzaj, Şehir ve Bölge Planlama ile İç Mimarlık bölümleriyle öğrenci ve öğretim elemanları arasındaki 
ilişkilerin zayıf olduğu, bu durumun geliştirilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

8. Ders Seçimi: 

Ders seçimlerinin sınıf bazında belirli günlerde yapılması (örneğin 4. sınıflar Pazartesi, 3. sınıflar Salı) 
önerilmektedir. Seçim döneminde sistemde yoğunluktan kaynaklanan donmalar yaşanabilmektedir. 
2. sınıftan itibaren öğrenciler istedikleri dersleri seçebilmektedir; ancak öğretim elemanı dersi uygun 
bulmadığında öğrenci bu dersi bırakmak zorunda kalmaktadır. 

9. Öğrenci Ödülleri ve Teşvikler: 

2.sınıf öğrencileri arasında pafta yarışmaları düzenlenmekte; sponsor bulunması halinde ödüller 
verilmektedir. Sponsor olmaması durumunda da rekabet ortamı yaratılmaktadır. 

10. Uluslararası Hareketlilik: 

Erasmus programı kapsamında gelen ve giden öğrenci sayısı yeterli görülmektedir. 

11. Danışman Hocalar: 

Danışman öğretim elemanlarının belirli ofis saatlerinin olması gerektiği ifade edilmektedir. Genellikle 
öğretim elemanları okulda bulunmakta, olmadıkları durumlarda WhatsApp üzerinden iletişim 
kurulmaktadır. 

 

 

 



 

 

12. Topluma Yönelik Projeler: 

Öğrenciler tarafından yürütülen aktif bir köy okulu yenileme projesi bulunmaktadır. Dyo firması ile iş 
birliği yapılmış olup boya sponsorluğu sağlanmıştır. Malzeme eksiklikleri tamamlanarak uygulama 
sürecine geçilecektir. 

                                          

 

 

 

 

 



 

Görme engelliler ile yapılan güncel bir Görme engellilere yönelik bir etkinlik düzenlenmiş ve başarılı 
bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 

         

 

 

 



 

 

Kulüpler: 

AKÜYAP Öğrenci Topluluğu 

Mimari Oluşum Atölyesi 

Sanat Üretim Topluluğu 

 

 

 

 


